

MyVita SILVER Omega-3 100 kapsułek



Cena: 59,00 pln

Opis słownikowy

Opakowanie	100 kaps.
Postać	kaps.
Producent	PRONESS

Opis produktu

MyVita Silver Omega-3 100 kapsułek

****Opis działania:****

BEZ SZTUCZNYCH DODATKÓW I WYPEŁNIACZY

MyVita® Silver OMEGA 3 FORTE – to produkt do którego został użyty olej najwyższej jakości, spełniający rygorystyczne wymagania pod względem czystości.

Podwójna zawartość kwasów Omega 3 – 2000mg, w tym EPA 800mg i DHA 400mg w porcji,
Kwasy tłuszczowe tylko w całości naturalnej formie – trójglicerydów,
Bardzo niski Totox Level – 7,36 potwierdzony badaniami w niezależnym akredytowanym laboratorium
Optymalne proporcje kwasów tłuszczowych 40/20 (EPA/DHA)
ultra czysty olej – potwierdzone badaniami

Unikalność tego oleju podkreśla ekstremalnie niski poziom utleniania (jełczenia) i wysoka zawartość kwasów EPA i DHA, które przyczyniają się do utrzymania prawidłowej pracy serca już przy spożyciu 250 mg EPA i DHA.
Olej użyty do produkcji spełnia najbardziej rygorystyczne wytyczne. Został dopuszczony przez FDA i Norweską Agencję Leków jako substancja farmaceutyczna, zgodna z wymaganiami Farmakopei UE i USA i monografii GOED, otrzymał również 5 gwiazdek IFOS.

Doskonała jakość i czystość

Surowiec posiada znak członkostwa GOED, który stanowi punkt odniesienia dla wysokich standardów jakości. Udział w tej organizacji nakłada na wytwórcę szereg wymogów: ryby wykorzystywane do pozyskiwania kwasów tłuszczowych Omega-3 muszą być dziko żyjące, a ich połów musi spełniać odpowiednie standardy. Olej pozyskuje się tylko z małych ryb, będących na początku łańcucha pokarmowego, które praktycznie nie są zanieczyszczone metalami ciężkimi, a ich normy są drastycznie obniżone w stosunku do innych produktów z kwasami Omega-3. Produkt marki MyVita® został przebadany w akredytowanych laboratoriach, a wynik badań potwierdza,

że metale ciężkie występują praktycznie na granicy wykrywalności.

Doskonała forma trójglicerydów i naturalna produkcja

Kwasy tłuszczowe Omega-3, które znajdują się w produkcie występują w formie trójglicerydów i są wolne od syntetycznych domieszek-estrów. Produkt zawiera ponad 90% tych związków co jest ponad przeciętnym wynikiem, gdyż zazwyczaj ich liczba w produktach jest blisko nawet o połowę niższa. Forma trójglicerydów kwasów tłuszczowych naturalnie występuje w żywności, dlatego ich suplementacja jest najkorzystniejsza dla organizmu i wykazuje największą wchłanianość. Opatentowany proces produkcyjny pozwala na uniknięcie stosowania chemicznych środków stosowanych w innych wyrobach jak np. aceton, heksan czy metanol.

Inna forma Omega-3 w formie estrów, w przeciwieństwie do trójglicerydów, jest sztucznie pozyskiwana przy pomocy syntezy przy użyciu związków chemicznych, a następnie tzw. estryfikacji.

Przy wyborze suplementów zawierających Omega-3 warto wybierać doskonałą formę trójglicerydów, gdyż ta forma wpływa na to ile rzeczywiście kwasów może zostać wchłoniętych do organizmu przez układ pokarmowy. Może to być wchłanianość blisko 400% wyższa niż w przypadku estrów[1]. Olej rybny naturalnie wytwarzany to czysty olej rybny, a nie koncentrat wytworzony w chemicznym procesie.

Low totox level

Produkt w trakcie produkcji podlega szczegółowej kontroli na zawartość tzw. totox level, czyli poziomu utleniania oleju rybiego (jełczenia). Olej zastosowany w kapsułkach marki MyVita® wykazuje wielokrotnie niższy poziom niż dopuszcza np. Farmakopea UE. Wynik ten stanowi doskonały czynnik potwierdzający, że konsument ma do czynienia z produktem doskonałej jakości i gwarantuje poziom EPA i DHA optymalny dla korzystnego działania organizmu.

Składniki:

olej rybi, otoczka kapsułki softgel: żelatyna; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; woda, przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.

Sposób użycia: 2 kapsułki dziennie. Popić wodą.

Dzienna porcja zawiera:

Olej rybi 2000 mg, w tym:

EPA 800 mg

DHA 400 mg

Low totox level w czasie produkcji 7,36

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Wielkość opakowania:

100 kapsułek

Producent:

MyVita Proness
Nowodworska 17
59-220 Legnica

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl